
２０２５年 8月８日 

キッズスイミングスクール会員及び保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ大曽根 

   

スイミングスクール編成変更およびスイミングスクール・キッズ体育増設のお知らせ 

 

拝啓  

猛暑の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび会員の皆様のさらなる技術向上を目的として、本年 10月よりキッズスイミングスクールの

クラス編成を変更、およびスイミングスクール・キッズ体育の枠を増設させていただくこととなりました。 スイミ

ングスクールのクラス編成の変更に際しましては、ご不便や、ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

当クラブスタッフ一同、今後もお子様の健やかな成長のため、全力を尽くしてまいりますので、引き続き、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【クラス編成の変更】 

１．対象スクール キッズスイミングスクール 

２．変更年月 2025 年 10 月より 

３．変更内容   次ページ以降の一覧表をご確認ください。 

 

【スイミングスクール・キッズ体育増設】 

１．増設枠    スイミングスクール・・・日曜日 11:00～12:00（赤～白限定となります） 

           キッズ体育・・・・・・・・土曜日 11:00～12:00（小学生が対象となります） 

２．開始月    2025 年 10月より 

 

【変更のお手続きについて】 

今回のクラス編成変更および増設に伴い、曜日・時間の変更が必要な場合は、 

大変お手数ですが2025年9月30日(火)までに変更手続きをお願いいたします。 

        ※一部変更に際しお手続き時に月会費の差額分を頂戴する場合がございます。 

予めご了承願います。 

 

以 上 



【キッズスイミングスクール編成変更一覧】 

曜日 時間 現行 変更後 

月曜日

火曜日

水曜日

金曜日 

15:30～16:30 赤～黒 
赤～白 

※オレンジ～黒は時間変更が必要です 

16:30～17:30 赤～黒 変更なし 

17:30～18:30 赤～黒 
白～黒 

※赤・黄クラスは時間変更が必要です 

土曜日 

9:00～10:00 赤～黒 変更なし 

10:00～11:00 赤～黒 変更なし 

13:30～14:30 赤～白 変更なし 

14:30～15:30 赤～黒 変更なし 

15:30～16:30 赤～黒 変更なし 

16:30～17:30 赤～黒 
白～黒 

※赤・黄クラスは時間変更が必要です 

日曜日 

9:00～10:00 赤～黒 変更なし 

10:00～11:00 赤～黒 変更なし 

【増設枠】 

種目 曜  日 時    間      対    象 定員 

体育 土曜日 11：00～12：00 小学生 20 名 

スイミング 日曜日 11：00～12：00 
幼児・小学生 

※赤～白限定 
30 名 

    ※各コース定員となり次第、受入れをストップいたします。予めご了承願います。 


